UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE TUTOR PRESENCIAL – POLO RIO REAL PARA O CURSO DE LICENCIATURA

EM MATEMÁTICA NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA UFBA - EDITAL Nº 04/2018

RESULTADO FINAL

A Superintendência de Educação a Distância, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final,

referente à seleção pública do Edital Nº 04/2018:

NOME  PONTUAÇÃO RESULTADO

ADRIANO JOSÉ DE SANTANA 55 PONTOS APROVADO

EDMILSON PAIXÃO DOS REIS 45 PONTOS REPROVADO

LEONARDO COTINGUIBA SILVA 25 PONTOS REPROVADO

Salvador, 23 de março de 2018.

Márcia Rangel

Superintendente de Educação a Distância